
«Organisatiewet sociale verzekeringen
1997»

22 mei 1997/nr. SV/UB/97/1314-3
Directie Sociale Verzekeringen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op de artikelen 6, 21 en 34 van
de Organisatiewet sociale verzekerin-
gen 1997;

Besluit:

Artikel I
De Regeling onverenigbare functies
Ctsv, SVb en Lisv wordt als volgt gewij-
zigd:
A
1. In artikel 3, eerste lid, onderdeel a,
vervalt de zinsnede ’en het lidmaat-
schap of het plaatsvervangend lid-
maatschap van het bestuur van het
Landelijk instituut sociale verzekerin-
gen’.
2. In artikel 3, eerste lid, onderdeel b,
wordt ’rechtspersonen’ vervangen
door: rechtspersoon.
B
In artikel 4, eerste lid, onderdeel a, ver-
valt de zinsnede ’,het lidmaatschap of
het plaatsvervangend lidmaatschap
van het bestuur van de Sociale
Verzekeringsbank’.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 maart 1997.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 mei 1997.
De Staatssecretaris voornoemd,
F. H. G. de Grave.

Toelichting

Door middel van deze regeling wordt
de Regeling onverenigbare functies
Ctsv, SVb en Lisv van 25 februari 1997
op een onderdeel gewijzigd. In de
Regeling onverenigbare functies van

25 februari 1997 is in de artikelen 3 en
4 abusievelijk een bepaling opgeno-
men omtrent de onverenigbaarheid
van het lidmaatschap van het bestuur
van de Sociale Verzekeringsbank met
het lidmaatschap van het bestuur van
het Landelijk instituut sociale verzeke-
ringen. De artikelen 3 en 4 worden op
dit onderdeel gewijzigd.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
F. H. G. de Grave.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 100 / pag. 10 1

Regeling tot wijziging van de Regeling onverenig-
bare functies Ctsv, SVb en Lisv
SZW


